Resultatrapport

Liadsen Hyttevel, 914607620
Regnskapsar: 01.01.2020 - 31.12.2020

Driftsinntekter
3110
3200
3400
3960

Driftskostnader
4710
6300
6440
6442
6444
6550
6800
6810
6840
6860
6940
7770

Driftsresultat

Finansielle poster
8070

Arsresultat

Medlemsmerker
Medlemskontingent, avgiftsfri
Norsk Tipping Grasrotandel
Andre inntekter

Medlemsmerker

Leie lokaler

Bidrag Lgypekjgring

Turstier

Badeplass

Driftsmaterialer
Kontorrekvisita (Res)

Leie datasystemer

Aviser, tidsskrifter, bgker etc
Mgter, kurs, oppdatering etc.
Porto

Bank og kortgebyrer

Annen finansinntekt

Resultat Budsjett Resultat Budsjett
2020 2020 2019 2021
270,00 0 0 0
73 550,00 70000 68 650 78 000
18 645,84 12 000 12 359 15 000
20,00 0,00 0,00 0
92 485,84 82 000 81009 93 000
-3 813,00 0 0 0
0,00 -500 -500 -500
-40 000,00 -40 000 -45000 -150000
-89,90 0 0 -1 500
0,00 0 0 -25 000
-493,00 -20 000 0 -1 000
0,00 -500 -45 -500
-4 216,25 -4 500 -2 896 -4 500
-1 700,00 -1700 -1700 0
-387,30 -500 -245 -500
-34,00 0 0 0
-21,08 -200 -169 -100
-50 754,53 -67 900 -50 555 -183 600
41731,31 14 100 30454 -90 600
36,00 0 61 0
41 767,31 14100 30516 -90 600



Balanserapport pr. 31.12.2020

31.12.2020 31.12.2019
EIENDELER
Omligpsmidler
Ikke reskontrofgrte
1510 kundefordringer 0,00 1 700,00
1570 Fordring Norsk Tipping 6 633,55 4 557,07
1920 Bankinnskudd 7089.05.06397 152 109,59 110 207,66
1925 Bankinnskudd 1503.18.86772 420,51 420,41
SUM EIENDELER 159 163,65 116 885,14
EGENKAPITAL OG GJELD
2050 Annen egenkapital -116 135,14 -85 619,01
Arets resultat -41 767,31 -30516,13
SUM EGENKAPITAL -157 902,45 -116 135,14
2410 Leverandgrgjeld -1261,20 -750,00
SUM GJELD -1261,20 -750,00
SUM EGENKAPITAL OG GJELD -159 163,65 -116 885,14

Sandvika 28. februar 2021

Bjarne M. Refsnes Erik Ekornhol Jgrn A. Haugesten

Leder Kasserer Styremedlem

Marianne Nyhagen Skarsetstuen Jorun E. Myhre Einar Hestetun

Styremedlem Styremedlem Styremedlem



